31162313 Kits de montaje 129,493.20

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 129,493.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 129,493.20

Total 129,493.20

El monto de : **Ciento veintinueve  mil cuatrocientos noventa y tres con 20/100 (129,493.20)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1755544351227J6PQI